
y? /zi-lD/
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

tČo:eotoso:r, oR KS v HK oddíl B, vložka 9gg, otČ: cz6o108631

DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo,,VDJ Vysoké Chvojno" ze dne 24.04.2024
éíslol2024l33ltlo197

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č. sgl2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský

lákoník).

1/ Obiednatel:

zastoupena:
lČo:
DlČ:
bankovní spojení

l. sMtUvNíSTRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

lng. František Masař - generální ředitel

60108631
c260108631-É'

č. účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat

vedoucí technicko-investičního oddělení ( 

-

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice

společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

zastoupena: lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

tČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovníspojení: :_
číslo účtu
telefon: ----
faX: 

--.-e-mail:
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podIe zákonač,.89l2o1.2Sb., občanského zákoníku,

v platném znění, tento Dodatek č. t



l|. pŘeoruĚr DoDATKU

1/ Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to v souvislosti s odsouhlasenou změnou rozsahu

prací. Předmětem změny je dodávka zabezpečení, analyzátoru, inklinometru, oplocení a méněpráce'

Veškeré změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1, ktený je nedílnou součástí tohoto dodatku.

z/ čútrtsx lV. CENA DíLA, oDsT. 1/ se měnínásledovně:

L/ Cena díla v rozsahu čl. ll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Cena dle SOD celkem bez DPH

Cena dle Dodatku celkem bez DPH

14 893 334,14 Kč

21795,34Ké

Cena ceIkem bez DPH 14915 130,48 Kč

(slovy: čtrnáctmilionů devětsetpatnácttisíc stotřicet korun českých čtyřicetosm haléřů)

lll. zÁvĚnrčruÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 24. 04' 2024, nedotčená tímto Dodatkem č. ]-,

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. V případě podpisu tohoto dodatku

zaručenými elektronickými podpisy se počet stejnopisů neurčuje.

Příloha č. 1: Změnový list č' 1 včetně položkového rozpočtu více a méně prací

V PardÚbicích dne 2 3 'Y ?u zr V Pardubicích dne ... 23 'Y b L'í

Za objednatele:

v ,}Y A KANATIZACE

zď1hoH$tele: KVIS Par
QÓsicc i--

efl e.ť

lng' PavelJeništa
člen představenstva
KVIS Pardubice a.s.

O69rr
il

,:7,6010n631
vioŽka 999

lng' František Masař
Generální ředitel
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

2

Dodatek č' 7 ke Smlouvo o dílě - VD] Vysoké Chvojno


